
ASOCIACIJA „KLAIPĖDOS ŽALIEJI“  
S.Daukanto g. 5, 91502 Klaipėda, mobilusis telefonas +37069823935 elektroninis paštas 

klaipedoszalieji@gmail.com 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 303584353 

________________________________________________________________________________________________ 

 

METINĖS VEIKLOS ATASKAITA 

2023-04-28 

Klaipėdos žaliųjų asociacija (toliau Asociacija)  - nevyriausybinė organizacija, ribotos civilinės 

atsakomybės viešasis juridinis asmuo.  

Adresas  - S.Daukanto 5, Klaipėda. Korespondencija – Lietuvininkų a. 4-6, Klaipėda, LT-92232. 

Organizacijos įkūrimo metai: 2015-02-09. 

Asociacijos veiklos  tikslas – saugoti Klaipėdos regiono bei Lietuvos gamtą, žmogaus ir žemės 

sąveikos darną, padėti išsaugoti ir ginti tokią aplinką, kurioje žmogui būtų saugu ir gera gyventi. 

Asociacijos „Klaipėdos žaliųjų“ veiklos sritys: 

1. Ekologinio mąstymo stiliaus įvairiose piliečių gyvenimo srityse formavimas bei sklaida; 

2. Demokratinės ir pilietinės visuomenės plėtra Klaipėdos mieste, aktyvios bendruomenės 

kūrimas; 

3. Skatinimas tokios ekologiškos, subalansuotos ir tausojančios ekonominės plėtros Klaipėdos 

mieste, jos regione bei Lietuvoje, kuri saugotų žmogų ir gamtą; 

4. Dalyvavimas formuojant valstybės politiką, atitinkančią žmonių, bei jų grupių 

aplinkosauginius interesus; 

5. Savivaldos ir piliečių galimybių plėtimas, tiesioginis dalyvavimas sprendimų priėmime; 

6. Žmonių socialinės ir ekologinės gerovės siekimas; 

7. Asociacijos narių veiklos koordinavimas, narių interesų atstovavimas ir gynimas; 

8. Visuomenės įtraukimas į aplinką tausojančią veiklą, rengimas ir dalyvavimas valstybinėse 

ekologinėse, ekonominėse programose.  

Asociacijos valdymo organai: 

1. vienasmenis valdymo organas – Asociacijos pirmininkas,  

2. visuotinis narių susirinkimas, 

3. kolegialus valdymo organas – valdyba, 

4. revizorius 

Nariai: 

2022-01-01 24 fiziniai asmenys 

2022-12-31 29 fizinis asmuo 

Darbuotojų nėra 

Asociacijos pirmininkė dirba savanoriškais pagrindais. Savanorystė ilgalaikė. Dirba 150 val. per 

mėnesį. Asociacijos nariai ar miesto gyventojai savanoriauja po 1-2 val. Viso savanorių buvo 4. 

mailto:klaipedoszalieji@gmail.com


Asociacijos veikla 

1. 2021-02-17 Prašymas AAD dėl želdinių apsaugos, vykdant statybos darbus, taisyklių 

pažeidimų. 

2. 2021-03-01 Prašymas Klaipėdos m. Savivaldybės administracijos direktoriui dėl sutarčių su 

projektuotojais, rangovais, projektavusiems ir vykdantiems (-džiusiems) darbus taikos pr. 

Atkarpoje ir rumpiškės I-III kvartaluose. 

3. 2022-03-04 Prašymas Klaipėdos m. Savivaldybės administracijos direktoriui dėl želdinių 

Danės skvere. 

4. 2022-03-14 Prašymas Klaipėdos m. Savivaldybės administracijos direktoriui dėl Poilsio 

parko įrangos ir kar kar įrengto šiukšlyno. 

5. 2022-03-14 Prašymas Klaipėdos m. Savivaldybės viešosios tvarkos skyriui dėlplakato prie 

senosios perkėlos. 

6. 2022-03-28 Prašymas Klaipėdos m. Savivaldybės administracijos direktoriui dėl Poilsio 

parko golfo takelių. 

7. 2022-03-28 Prašymas/pasiūlymas AM Ministrui dėl želdynų ir želdinių būklės ekspertizės. 

8. 2022-03-29 Prašymas Klaipėdos m. Savivaldybės administracijos direktoriui dėl kaštonų 

išsaugojimo Atgimimo aikštėje. 

9. 2022-03-29 Prašymas Klaipėdos m. Savivaldybės administracijos direktoriui dėl 

Sportininkų 9 namo kiemų sutvarkymo projekto. 

10. 2022-03-29 Prašymas Vakarų siluetas, UAB dėl Sportininkų 9 namo kiemų sutvarkymo 

projekto. 

11. 2022-05-23 Prašymas AAD dėl šiukšlyno Klaipėdos rajono Šilininkų kaimo miške. 

12. 2022-06-22 Prašymas Klaipėdos m. Savivaldybės administracijos direktoriui dėl želdinių 

Danės skvere. 

13. 2022-06-30 Prašymas Klaipėdos m. Savivaldybės administracijos direktoriui dėl Skulptūrų 

parke įgyvendinimo projekto. 

14. 2022-07-08 Prašymas kraštovaizdžio ir želdynų ekspertų grupės direktoriui Steponui Deveikiui 

dėl Skulptūrų parko klaipėdoje želdinių ekspertizės. 

15. 2022-07-25 Susitikimas su administracija dėl Skulptūrų parko rekonstrukcijos 

įgyvendinimo. 

16. 2022-07-25 Prašymas kraštovaizdžio ir želdynų ekspertų grupės direktoriui Steponui Deveikiui dėl 

Klaipėdos Skulptūrų parko želdinių papildomos ekspertizės.       

 

17. 2022-08-05 Prašymas Klaipėdos m. Savivaldybės administracijos direktoriui dėl atsakyko 

į prašymą dėl želdinių Danės skvere. 



18. 2022-08-17 Prašymas Sakalo, daugiabučių namų savininkų bendrijos Pirmininkei dėl 

želdinių žymėjimo prie Smiltelės g. 6 namo. 

19. 2022-08-17 Prašymas Klaipėdos m. Savivaldybės administracijos direktoriui dėl gatvių 

valymo. 

20. 2022-12-14 Prašymas Klaipėdos m. Savivaldybės administracijos direktoriui, Klaipėdos 

m. savivaldybės viešosios Tvarkos skyriaus vedėjui dėl pilietės E.B. skundą 

patvirtinančios kopijos. 

21. Padėta rašyti 7 prašymus asmenims, kurie kreipėsi dėl aplinkosaugos problemų. Nuolat 

atsakome į gyventojų klausimus ir tarpininkaujame rašant raštus aplinkosaugos klausimais. 

22. 2022 m. žodžiu 5 kartus kreitasi į AAD Klaipėdos valdybą dėl aplinkosauginių pažeidimų.  

Konferencijos, seminarai, susitikimai 

2022-02-15 Dalyvauta  aplinkos monitoringo pristatyme. 

2022-03-15 Dalyvavome nuotoliniame tarptautiniame seminare „Augalų vaidmuo mažinant 

dirvožemio taršą“. 

2022-04-01 NVO susirinkimas. 

2022-06-02 NUTCY projekto „Maistinių medžiagų cirkuliacija tvariam vystymuisi“ tikslinių 

grupių susitikimas. 

2022-06-21 Dalyvavome NUTCY projekto „Maistinių medžiagų cirkuliacija tvariam 

vystymuisi“ tarptautiniame seminare. 

2022-06-30 Lietuvos NVO atstovų susitikimas/diskusija. 

2022-10-17 Lietuvos NVO forumas. 

BAPR projekto seminaras apie fitoremediacijos metodo taikymą, kurį organizavo Gdansko 

technologijos universitetas. 

2022-11-18 Kartu su „LTG Infra“ šalia Girulių geležinkelio dalyvavome sodinant penkis 

ąžuolus.  

2022-11-17 Pravestas seminaras „Aplinkosauga ir ją tausojančios pažangios technologijos“. 

2022-11-21 Nuotolinis susitikimas dėl Šernų miško kirtimo. 

2022-12-08 Nacionaliniame NVO forumas 2022. 

2022-12-16 NVO tarybos posėdis. 

 2022-12-21 Pagal Lietuvos–Prancūzijos tarptautinio bendradarbiavimo integruotos veiklos 

programą „Žiliberas“ 2021–2022 m. seminaras „Miesto medžių įtaka oro užterštumui ir žmonių 

sveikatai“. 

2022-02-15 Dalyvauta  aplinkos monitoringo pristatyme. 



Projektinė veikla  

1. Bendradarbiaujant su Dangės bendruomenės asociacija vykdėme projektą „Mūsų jėga – 

vienybė“. Projekto vykdymo metu organizavome švietėjiškas paskaitas, ekskursijas tiek 

Klaipėdos r. istorinių želdinių tema, tiek kraštovaizdžio formavimo tema, pasitelkiant tos srities 

specialistus. 

2. Klaipėdos m. savivaldybės organizuotas aplinkosauginių projektų konkursas. Gautas 

finansavimas – 2000 eur. 

Viešinimas 

Straipsniai:  

https://www.atviraklaipeda.lt/2022/02/01/planuojama-rekonstruoti-k-donelaicio-skvera-i-

aikste/ 

https://www.atviraklaipeda.lt/2022/04/25/ar-savivaldybe-ir-teismas-gina-visuomenes-

interesus-aplinkosauginiais-klausimais/ 

https://www.atviraklaipeda.lt/2022/02/23/kodel-krenta-medziai-vejui-paputus/ 

Viešinimas FB paskyroje 

2022-12-31 d. Auditorija - 1767. Naujų sekėjų 92. 

Dalyvavimas darbo grupėse, komisijose 

 2022-01-01 2022-12-31 dalyvavimas Klaipėdos m. savivaldybės želdynų ir želdinių 

apsaugos ir priežiūros komisijos darbe. 

 Laikinųjų darbų darbdavių atrankos komisija. 

 

Asociacija nerenka nario mokesčio ir turi sąskaitą ir subsąskaitą, skirtą projektų vykdymui.  

Asociacija veikia Klaipėdos m ir Klaipėdos regione. 

Ateinančių metų tikslai nesikeičia nuo 2022 m. 

 

 

 

 

 

 

Asociacijos „Klaipėdos žalieji Pirmininkė“   Liudvika Kuzminčiūtė 

 

 

 

 

 

https://www.atviraklaipeda.lt/2022/02/01/planuojama-rekonstruoti-k-donelaicio-skvera-i-aikste/
https://www.atviraklaipeda.lt/2022/02/01/planuojama-rekonstruoti-k-donelaicio-skvera-i-aikste/
https://www.atviraklaipeda.lt/2022/04/25/ar-savivaldybe-ir-teismas-gina-visuomenes-interesus-aplinkosauginiais-klausimais/
https://www.atviraklaipeda.lt/2022/04/25/ar-savivaldybe-ir-teismas-gina-visuomenes-interesus-aplinkosauginiais-klausimais/
https://www.atviraklaipeda.lt/2022/02/23/kodel-krenta-medziai-vejui-paputus/


 

2022 M. FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2023-04-28 

 

 

I. Bendroji dalis 

Klaipėdos žaliųjų asociacija (toliau Asociacija)  - įm. Kodas 303584353, nevyriausybinė organizacija, 

ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. Vidutinis asociacijos sąraše esančių darbuotojų 

skaičius per ataskaitinius metus buvo 0 darbuotojų. Asociacijos finansiniai metai prasideda sausio 01d. ir 

baigiasi gruodžio 31d. 

Adresas  - S.Daukanto 5, Klaipėda. Korespondencija – Lietuvininkų a. 4-6, Klaipėda, LT-92232. 

Organizacijos įkūrimo metai: 2015-02-09. 

Asociacijos veiklos  tikslas – saugoti Klaipėdos regiono bei Lietuvos gamtą, žmogaus ir žemės sąveikos 

darną, padėti išsaugoti ir ginti tokią aplinką, kurioje žmogui būtų saugu ir gera gyventi. 

Asociacijos „Klaipėdos žaliųjų“ veiklos sritys: 

1. Ekologinio mąstymo stiliaus įvairiose piliečių gyvenimo srityse formavimas bei sklaida; 

2. Demokratinės ir pilietinės visuomenės plėtra Klaipėdos mieste, aktyvios bendruomenės kūrimas; 

3. Skatinimas tokios ekologiškos, subalansuotos ir tausojančios ekonominės plėtros Klaipėdos mieste, 

jos regione bei Lietuvoje, kuri saugotų žmogų ir gamtą; 

4. Dalyvavimas formuojant valstybės politiką, atitinkančią žmonių, bei jų grupių aplinkosauginius 

interesus; 

5. Savivaldos ir piliečių galimybių plėtimas, tiesioginis dalyvavimas sprendimų priėmime; 

6. Žmonių socialinės ir ekologinės gerovės siekimas; 

7. Asociacijos narių veiklos koordinavimas, narių interesų atstovavimas ir gynimas; 

8. Visuomenės įtraukimas į aplinką tausojančią veiklą, rengimas ir dalyvavimas valstybinėse 

ekologinėse, ekonominėse programose.  

 

Aiškinamojo rašto pastabos. 

 

 Balansas sudarytas 2022m. gruodžio 31d.  

I.TURTAS  

I.1. Pinigai banko sąskaitoje 619 eur 

II. Nuosavas kapitalas – 0 eur 

III.Finansavimo sumos  - 420 eur 

IV.Įsipareigojimai – 199 eur 

V.Pajamos – 3697 eur 

VI. Sąnaudos – 4116eur. 

VII. Rezultatas -    -419eur 

 

Asociacijos „Klaipėdos žalieji Pirmininkė“   Liudvika Kuzminčiūtė 

 


